

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ บูรณะทางผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวทางกว้าง 3.00 ม. ผิวทางหนาโดยเฉลี่ย 0.15 ม. ระยะทาง 0.028 กม.

แบบไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า 84.00 ตารางเมตร

สถานที่ ซอย 4 บ้านหนองหวาย หมู่ที่ 11 ตำบลน้ำบ่อหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIAL TO CONTROL PUMPING CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม. CU.M.	4.20	774.26	3,251.89	1.3624	1054.85	4,430.37
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1(1) งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 15 CM. THICK)	ตร.ม. SQ.M.	84.00	306.78	25,769.52	1.3624	417.95	35,108.39
	2.1(2) งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม. M.	6.00	154.63	927.78	1.3624	210.66	1,264.00

